
	
		
			
			
		

	
	



	
		
			
	info@zarovky.cz


	+420 727 800 069 (Po-Pá 9:30-11:30, 12:30-16:00)


		
				
					Vše o nákupu
				
			
	
				
					Doprava a platba
				
			
	
				
					Kontakty
				
			


	
			
				CZK
			
		
	
			
				EUR
			
		


	
			Registrace
			|
			Přihlásit se
	





		
				
					Přihlásit se
				
			
	
				
					Registrace
				
			







		

	




	
		
			
				
			
			
	
		
		Hledat

		
	


	







		
		Pro dopravu zdarma zbývá

		 nakoupit za 1 000 Kč

	



	
		
			
		

		0

	

	
		0 Kč
	




		
			
				Váš košík je prázdný
			

			
				Zobrazit naše produkty
			

			
				nebo se můžete
			

			
				Přihlásit
			

		





		

	




	
		
			
	
		Kategorie
	
	
		
					
							

						Výprodej
					
				
	
					
							

						Světelné zdroje
					

						
						
							
								
									
										
											
													
																
																		
																			
																		

																		Vánoční osvětlení
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		LED žárovky a pásky
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Auto-moto
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Žárovky
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Zářivky
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Úsporné zářivky
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Halogenové žárovky
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Výbojky
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Speciální zdroje
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Svítilny
																
															


											

										

									

									
										
											
										

									
								

							

						


						
						
							
									
										Vánoční osvětlení
									
										
											
													
														Vánoční dekorace
													
														
															
																	
																		Interiérové dekorace
																	
																
	
																	
																		Venkovní dekorace
																	
																


												
	
													
														Vánoční LED osvětlení
													
														
															
																	
																		LED osvětlení na baterie
																	
																
	
																	
																		LED a LASER projektory
																	
																
	
																	
																		LED venkovní PROFI motivy
																	
																
	
																	
																		LED sněžení
																	
																
	
																	
																		LED řetězy
																	
																
	
																	
																		LED kabely
																	
																


												
	
													
														Vánoční stromky a věnce
													
												
	
													
														Vánoční svícny
													
												
	
													
														Vánoční řetězy
													
														
															
																	
																		Interiérové řetězy
																	
																
	
																	
																		Interiérové tradiční řetězy
																	
																
	
																	
																		Venkovní řetězy
																	
																
	
																	
																		Solární řetězy
																	
																


												
	
													
														Světelné kabely
													
												
	
													
														Náhradní žárovky
													
												
	
													
														Závěsy a sítě
													
												
	
													
														Rampouchy a krápníky
													
												
	
													
														Sady na stromy
													
												
	
													
														Příslušenství
													
												


								
	
									
										LED žárovky a pásky
									
										
											
													
														LED pásky
													
														
															
																	
																		LED pásky 12V
																	
																
	
																	
																		LED pásky 24V/48V
																	
																
	
																	
																		LED pásky 230V
																	
																
	
																	
																		Profily
																	
																
	
																	
																		Příslušenství - pásky
																	
																
	
																	
																		Trafa
																	
																
	
																	
																		LED pásky na USB
																	
																
	
																	
																		LED pásky na baterie
																	
																
	
																	
																		LED pásky proudové
																	
																


												
	
													
														LED žárovky
													
												
	
													
														LED trubice
													
														
															
																	
																		Čidla a startéry
																	
																


												
	
													
														LED moduly
													
												
	
													
														LED lišty
													
												
	
													
														LED PCB desky
													
												


								
	
									
										Auto-moto
									
										
											
													
														Autožárovky
													
												
	
													
														Auto tuning
													
												
	
													
														Autopojistky
													
												
	
													
														Motožárovky
													
												
	
													
														Sady náhradních autožárovek
													
												
	
													
														LED denní svícení
													
												


								
	
									
										Žárovky
									
								
	
									
										Zářivky
									
										
											
													
														Akvarijní zářivky
													
												
	
													
														Terarijní zářivky
													
												
	
													
														Lineární zářivky
													
												
	
													
														Barevné zářivky
													
												
	
													
														UV-A černé světlo/do lapačů hmyzu
													
												
	
													
														UV-C germicidní zářivky
													
												
	
													
														Kruhové zářivky
													
												
	
													
														Osvětlení potravin
													
												
	
													
														Startéry
													
												
	
													
														Zástrčné zářivky/motýli
													
												
	
													
														Pro rostliny
													
												
	
													
														Simulace slunce
													
												
	
													
														LED
													
												


								
	
									
										Úsporné zářivky
									
								
	
									
										Halogenové žárovky
									
								
	
									
										Výbojky
									
										
											
													
														Černé světlo
													
												
	
													
														Sodíkové výbojky
													
												
	
													
														Rtuťové výbojky
													
												
	
													
														Metalhalogenidové výbojky
													
												
	
													
														Směsové výbojky
													
												


								
	
									
										Speciální zdroje
									
								
	
									
										Svítilny
									
										
											
													
														Čelovky
													
												
	
													
														Ruční svítilny
													
												
	
													
														Svítilny na kolo
													
												
	
													
														Campingové svítilny
													
												
	
													
														Pracovní svítilny
													
												
	
													
														Lapače hmyzu
													
												
	
													
														Příslušenství
													
												


								


				
	
					
							

						Svítidla
					

						
						
							
								
									
										
											
													
																
																		
																			
																		

																		Interiérová svítidla
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Venkovní svítidla
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Svítilny
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Technická svítidla
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Svítidla dle místnosti
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Stínidla, závěsy a další doplňky
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Proti virům
																
															


											

										

									

									
										
											
										

									
								

							

						


						
						
							
									
										Interiérová svítidla
									
										
											
													
														Lustry, závěsná svítidla
													
														
															
																	
																		LED lustry a závěsná svítidla
																	
																
	
																	
																		Závěsná svítidla se stínidlem
																	
																
	
																	
																		Závěsná skleněná svítidla
																	
																
	
																	
																		Designová závěsná svítidla
																	
																
	
																	
																		Moderní závěsná svítidla
																	
																
	
																	
																		Industriální závěsná svítidla
																	
																
	
																	
																		Retro závěsná svítidla
																	
																
	
																	
																		Klasická závěsná svítidla
																	
																
	
																	
																		Křišťálové lustry
																	
																
	
																	
																		Dětská závěsná svítidla
																	
																
	
																	
																		Zkombinujte si sami
																	
																


												
	
													
														Stropní svítidla
													
														
															
																	
																		LED stropní svítidla
																	
																
	
																	
																		Stropní svítidla s látkovým stínítkem
																	
																
	
																	
																		Skleněná stropní svítidla
																	
																
	
																	
																		Designová stropní svítidla
																	
																
	
																	
																		Industriální stropní svítidla
																	
																
	
																	
																		Retro stropní svítidla
																	
																
	
																	
																		Klasická stropní svítidla
																	
																
	
																	
																		Křišťálová stropní svítidla
																	
																
	
																	
																		Dětská stropní svítidla
																	
																
	
																	
																		Stropní svítidla do koupelny
																	
																
	
																	
																		LED panely
																	
																
	
																	
																		Bodová svítidla
																	
																
	
																	
																		Stropní svítidla ve skandinávském stylu
																	
																
	
																	
																		Moderní stropní svítidla
																	
																
	
																	
																		Zkombinujte si sami
																	
																


												
	
													
														Nástěnná svítidla
													
														
															
																	
																		LED nástěnná svítidla
																	
																
	
																	
																		Sádrová nástěnná svítidla
																	
																
	
																	
																		Bodová nástěnná svítidla
																	
																
	
																	
																		Osvětlení obrazů
																	
																
	
																	
																		Nástěnná svítidla s látkovým stínítkem
																	
																
	
																	
																		Osvětlení stěn
																	
																
	
																	
																		Designová nástěnná svítidla
																	
																
	
																	
																		Moderní nástěnná svítidla
																	
																
	
																	
																		Industriální nástěnná svítidla
																	
																
	
																	
																		Retro nástěnná svítidla
																	
																
	
																	
																		Dětská nástěnná svítidla
																	
																
	
																	
																		Nástěnná svítidla do koupelny
																	
																
	
																	
																		Klasická nástěnná svítidla
																	
																
	
																	
																		Nástěnné lampy ve skandinávském stylu
																	
																
	
																	
																		Orientační nástěnná svítidla
																	
																
	
																	
																		Zkombinujte si sami
																	
																


												
	
													
														Stojací lampy
													
														
															
																	
																		LED stojací lampy
																	
																
	
																	
																		Stojací lampy se stínítkem
																	
																
	
																	
																		Stojací lampy na čtení
																	
																
	
																	
																		Obloukové stojací lampy
																	
																
	
																	
																		Dřevěné stojací lampy
																	
																
	
																	
																		Designové stojací lampy
																	
																
	
																	
																		Moderní stojací lampy
																	
																
	
																	
																		Stojací lampy ve skandinávském stylu
																	
																
	
																	
																		Stojací kancelářské lampy
																	
																
	
																	
																		Retro stojací lampy
																	
																
	
																	
																		Industriální stojací lampy
																	
																
	
																	
																		Zkombinujte si sami
																	
																


												
	
													
														Stolní lampy
													
														
															
																	
																		LED stolní lampy
																	
																
	
																	
																		Stolní kancelářské lampy
																	
																
	
																	
																		Lampy na noční stolek
																	
																
	
																	
																		Dřevěné stolní lampy
																	
																
	
																	
																		Stolní lampy s klipem
																	
																
	
																	
																		Stolní lampy se stínítkem
																	
																
	
																	
																		Designové stolní lampy
																	
																
	
																	
																		Industriální stolní lampy
																	
																
	
																	
																		Moderní stolní lampy
																	
																
	
																	
																		Stolní lampy ve skandinávském stylu
																	
																
	
																	
																		Dětské stolní lampy
																	
																
	
																	
																		Retro stolní lampy
																	
																
	
																	
																		Zdravé světlo
																	
																
	
																	
																		Zkombinujte si sami
																	
																


												
	
													
														Bodová světla
													
														
															
																	
																		LED bodová svítidla
																	
																
	
																	
																		Moderní bodová svítidla
																	
																
	
																	
																		Industriální bodová svítidla
																	
																
	
																	
																		Bodová svítidla ve skandinávském stylu
																	
																
	
																	
																		Klasická bodová svítidla
																	
																


												
	
													
														LED panely
													
														
															
																	
																		Příslušenství
																	
																
	
																	
																		LED světelné panely
																	
																


												
	
													
														Zapuštěná svítidla
													
														
															
																	
																		LED podhledová svítidla
																	
																
	
																	
																		Bodovky do podhledu na 230V
																	
																
	
																	
																		Bodovky do podhledu na 12/24V
																	
																
	
																	
																		Vestavná svítidla do stěny
																	
																
	
																	
																		Zapuštěná svítidla do koupelny
																	
																
	
																	
																		Zapuštěná svítidla do podlahy
																	
																
	
																	
																		Systém Dynamic
																	
																
	
																	
																		Systém Bento
																	
																


												
	
													
														Kolejnicové systémy
													
														
															
																	
																		1fázové kolejnice a svítidla
																	
																
	
																	
																		Paulmann URail
																	
																
	
																	
																		Artemide systém Look at Me
																	
																
	
																	
																		Kolejnicový systém PN2010
																	
																
	
																	
																		Lištový systém SPIDER
																	
																
	
																	
																		Maytoni 1fázové kolejnice a svítidla
																	
																
	
																	
																		3fázové kolejnice a svítidla
																	
																
	
																	
																		EasyTec kolejnice a svítidla
																	
																
	
																	
																		Magnetické kolejnice a svítidla S35
																	
																
	
																	
																		Maytoni 3fázové kolejnice a svítidla
																	
																
	
																	
																		Lištový systém SNAKE
																	
																
	
																	
																		Astro 1fázové kolejnice a svítidla
																	
																
	
																	
																		Paulmann 3fázové kolejnice a svítidla
																	
																
	
																	
																		Magnetické kolejnice a svítidla LED2
																	
																
	
																	
																		Nordlux 1fázové kolejnice a svítidla
																	
																
	
																	
																		Magnetické kolejnice a svítidla Exility 
																	
																
	
																	
																		Magnetické kolejnice a svítidla Radity
																	
																
	
																	
																		Magnetické kolejnice a svítidla SLV
																	
																
	
																	
																		Deko-light 1fázové kolejnice a svítidla
																	
																
	
																	
																		Magnetické kolejnice a svítidla Arca
																	
																
	
																	
																		Magnetické kolejnice a svítidla Ego
																	
																
	
																	
																		Hue Perifo
																	
																


												
	
													
														Obrazy s LED osvětlením
													
												
	
													
														Stropní ventilátory s osvětlením
													
												
	
													
														Noční osvětlení
													
												
	
													
														Chytré osvětlení
													
												
	
													
														Lankové systémy
													
														
															
																	
																		Kompletní lankové sady
																	
																
	
																	
																		Lanka a příslušenství
																	
																
	
																	
																		Svítidla pro lankové osvětlení
																	
																


												
	
													
														Svítidla na baterie
													
												
	
													
														Svítidla do zásuvky
													
												
	
													
														Nábytková svítidla
													
														
															
																	
																		Přisazená nábytková svítidla
																	
																
	
																	
																		Zapuštěná nábytková svítidla
																	
																
	
																	
																		Clever Connect systém
																	
																


												
	
													
														Kancelářská svítidla
													
														
															
																	
																		Stropní kancelářská svítidla
																	
																
	
																	
																		Závěsná kancelářska svítidla
																	
																
	
																	
																		Stolní lampy do kanceláře
																	
																
	
																	
																		Stojací lampy do kanceláře
																	
																
	
																	
																		Podhledová kancelářská svítidla
																	
																
	
																	
																		Systém LINO
																	
																
	
																	
																		Systém Fluo
																	
																
	
																	
																		Systém STEEL
																	
																


												
	
													
														Fun a deko svítidla
													
												


								
	
									
										Venkovní svítidla
									
										
											
													
														Závěsná svítidla
													
												
	
													
														Nástěnná svítidla
													
														
															
																	
																		LED venkovní nástěnná svítidla
																	
																
	
																	
																		Solární nástěnná svítidla
																	
																
	
																	
																		Osvětlení domovního čísla
																	
																
	
																	
																		Venkovní nástěnná svítidla s pohybovým čidlem
																	
																
	
																	
																		Venkovní zapuštěná svítidla do stěny
																	
																
	
																	
																		Moderní venkovní nástěnná svítidla
																	
																
	
																	
																		Rustikální venkovní nástěnná svítidla
																	
																


												
	
													
														Stropní svítidla
													
														
															
																	
																		LED venkovní stropní svítidla
																	
																
	
																	
																		Venkovní stropní svítidla s pohybovým čidlem
																	
																
	
																	
																		Moderní venkovní stropní svítidla
																	
																
	
																	
																		Klasická venkovní stropní svítidla
																	
																
	
																	
																		Venkovní zápustná stropní svítidla
																	
																


												
	
													
														Nájezdová a pochozí svítidla
													
												
	
													
														Stojací svítidla
													
												
	
													
														Solární svítidla
													
														
															
																	
																		Solární nástěnná svítidla
																	
																
	
																	
																		Solární stojací lampy
																	
																
	
																	
																		Solární stolní lampy
																	
																
	
																	
																		Solární svítidla do země
																	
																
	
																	
																		Solární dekorační svítidla
																	
																


												
	
													
														Podvodní svítidla
													
												
	
													
														Svítidla s bodcem do země
													
												
	
													
														Wallwashery
													
												
	
													
														Zahradní osvětlení Plug & Shine
													
												
	
													
														Pouliční osvětlení
													
														
															
																	
																		Příslušenství
																	
																


												
	
													
														Osvětlení terasy a balkónu
													
												
	
													
														Venkovní příslušenství
													
												
	
													
														Venkovní reflektory
													
												
	
													
														Přízemní svítidla
													
												
	
													
														Osvětlení Park + Light
													
												
	
													
														Fontány
													
												
	
													
														Topidla
													
												
	
													
														Sloupky se zásuvkami
													
												


								
	
									
										Svítilny
									
										
											
													
														Čelovky
													
												
	
													
														Ruční svítilny
													
												
	
													
														Svítilny na kolo
													
												
	
													
														Campingové svítilny
													
												
	
													
														Pracovní svítilny
													
												
	
													
														Lapače hmyzu
													
												
	
													
														Příslušenství
													
												


								
	
									
										Technická svítidla
									
										
											
													
														Závěsná technická svítidla
													
												
	
													
														LED panely
													
												
	
													
														Přisazená technická svítidla
													
												
	
													
														Nouzová svítidla
													
														
															
																	
																		Příslušenství
																	
																


												
	
													
														Reflektory
													
														
															
																	
																		LED reflektory
																	
																
	
																	
																		Halogenové reflektory
																	
																
	
																	
																		Výbojkové reflektory
																	
																


												
	
													
														Veřejné osvětlení
													
														
															
																	
																		Příslušenství
																	
																


												
	
													
														Pěstování rostlin
													
												


								
	
									
										Svítidla dle místnosti
									
										
											
													
														Osvětlení koupelny
													
														
															
																	
																		Závěsná koupelnová svítidla
																	
																
	
																	
																		Stropní koupelnová svítidla
																	
																
	
																	
																		Nástěnná koupelnová svítidla
																	
																
	
																	
																		Podhledová koupelnová svítidla
																	
																
	
																	
																		Zrcadlová svítidla do koupelny
																	
																
	
																	
																		Svítidla do dlaždic
																	
																
	
																	
																		Zrcadla
																	
																


												
	
													
														Osvětlení dětského pokoje
													
														
															
																	
																		Závěsná dětská svítidla
																	
																
	
																	
																		Stropní dětská svítidla
																	
																
	
																	
																		Nástěnná dětská svítidla
																	
																
	
																	
																		Stolní dětské lampy
																	
																
	
																	
																		Noční dětské lampičky
																	
																
	
																	
																		Samolepící lampičky na zeď
																	
																
	
																	
																		Svítidla do zásuvky
																	
																


												
	
													
														Osvětlení kuchyně a jídelny
													
														
															
																	
																		Závěsná kuchyňská svítidla
																	
																
	
																	
																		Stropní kuchyňská svítidla
																	
																
	
																	
																		Nástěnná kuchyňská svítidla
																	
																
	
																	
																		Zapuštěná kuchyňská svítidla
																	
																
	
																	
																		Osvětlení kuchyňské linky
																	
																
	
																	
																		Osvětlení do zásuvky
																	
																


												
	
													
														Osvětlení obývacího pokoje
													
														
															
																	
																		Závěsná svítidla do obývacího pokoje
																	
																
	
																	
																		Stropní svítidla do obývacího pokoje
																	
																
	
																	
																		Nástěnná svítidla do obývacího pokoje
																	
																
	
																	
																		Zapuštěná svítidla do obývacího pokoje
																	
																
	
																	
																		Stojací lampy do obývacího pokoje
																	
																
	
																	
																		Stolní lampy do obývacího pokoje
																	
																
	
																	
																		Lankové systémy
																	
																
	
																	
																		Kolejnicové systémy
																	
																
	
																	
																		Nábytková svítidla
																	
																
	
																	
																		Noční osvětlení
																	
																
	
																	
																		Stropní ventilátory s osvětlením
																	
																


												
	
													
														Osvětlení do ložnice
													
														
															
																	
																		Závěsná svítidla do ložnice
																	
																
	
																	
																		Stropní svítidla do ložnice
																	
																
	
																	
																		Nástěnná svítidla do ložnice
																	
																
	
																	
																		Zapuštěná svítidla do ložnice
																	
																
	
																	
																		Stojací lampy do ložnice
																	
																
	
																	
																		Stolní lampy do ložnice
																	
																
	
																	
																		Stropní ventilátory s osvětlením
																	
																
	
																	
																		Nábytková svítidla
																	
																


												
	
													
														Osvětlení chodby
													
														
															
																	
																		Závěsná svítidla do chodby
																	
																
	
																	
																		Stropní svítidla do chodby
																	
																
	
																	
																		Nástěnná svítidla do chodby
																	
																
	
																	
																		Zapuštěná stropní svítidla do chodby
																	
																
	
																	
																		Zapuštěná svítidla do zdi
																	
																
	
																	
																		Noční osvětlení
																	
																


												
	
													
														Osvětlení kanceláře
													
														
															
																	
																		Závěsná svítidla do kanceláře
																	
																
	
																	
																		Stropní svítidla do kanceláře
																	
																
	
																	
																		Nástěnná svítidla do kanceláře
																	
																
	
																	
																		Zapuštěná svítidla do kanceláře
																	
																
	
																	
																		Stojací lampy do kanceláře
																	
																
	
																	
																		Stolní lampy do kanceláře
																	
																
	
																	
																		Systém LINO
																	
																


												
	
													
														Osvětlení obchodu
													
														
															
																	
																		Kolejnicové systémy
																	
																
	
																	
																		Zapuštěná svítidla do obchodu
																	
																
	
																	
																		Závěsná svítidla do obchodu
																	
																
	
																	
																		Osvětlení vitrín
																	
																
	
																	
																		Stropní svítidla do obchodu
																	
																
	
																	
																		Nástěnná svítidla do obchodu
																	
																


												


								
	
									
										Stínidla, závěsy a další doplňky
									
										
											
													
														Závěsy
													
												
	
													
														Stínidla
													
												
	
													
														Stojany
													
												
	
													
														Krytky
													
												
	
													
														Clony a filtry pro osvětlení
													
												
	
													
														Dálková ovládání
													
												
	
													
														Dekorativní prvky
													
												
	
													
														Čočky
													
												
	
													
														Reflektory
													
												
	
													
														Kryty a difuzory
													
												
	
													
														Spojky
													
												
	
													
														Pro zapuštěná svítidla
													
												
	
													
														Držáky a úchyty
													
												
	
													
														Textilní kabely
													
												
	
													
														Stropní rozety
													
												
	
													
														Kabeláž
													
												


								
	
									
										Proti virům
									
								


				
	
					
							

						Příslušenství
					

						
						
							
								
									
										
											
													
																
																		
																			
																		

																		Baterie a nabíjení
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		PowerCube
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Bezpečnost chodců
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Konektory
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Patice - objímky
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Redukce
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Kondenzátory
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Pohybová a soumraková čidla
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Instalační materiál
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Trafa a drivery
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Předřadníky, zapalovače a tlumivky
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Řízení osvětlení
																
															


											

										

									

									
										
											
										

									
								

							

						


						
						
							
									
										Baterie a nabíjení
									
										
											
													
														Nabíjecí baterie
													
												
	
													
														Jednorázové baterie
													
												
	
													
														Tužkové AA
													
												
	
													
														Mikrotužkové AAA
													
												
	
													
														Malé mono C
													
												
	
													
														Velké mono D
													
												
	
													
														CR2
													
												
	
													
														CR123
													
												
	
													
														9V baterie
													
												
	
													
														Knoflíkové baterie
													
												
	
													
														Ostatní baterie
													
												
	
													
														Nabíječky baterií
													
														
															
																	
																		Inteligentní nabíječky
																	
																
	
																	
																		Nabíječky k AKU svítilnám 
																	
																
	
																	
																		Nabíječky autobaterií
																	
																


												
	
													
														Akumulátory
													
												


								
	
									
										PowerCube
									
								
	
									
										Bezpečnost chodců
									
								
	
									
										Konektory
									
								
	
									
										Patice - objímky
									
										
											
													
														Pro žárovky
													
												
	
													
														Pro zářivky
													
												
	
													
														Pro výbojky
													
												


								
	
									
										Redukce
									
								
	
									
										Kondenzátory
									
								
	
									
										Pohybová a soumraková čidla
									
										
											
													
														Zapuštěná instalace
													
												
	
													
														Instalace do zdi
													
												
	
													
														Soumraková čidla
													
												
	
													
														Instalace na omítku 120°
													
												
	
													
														Instalace na omítku 180°
													
												
	
													
														Instalace na omítku 270°
													
												
	
													
														Instalace na strop 360°
													
												
	
													
														Instalace do svítidla
													
												


								
	
									
										Instalační materiál
									
										
											
													
														Doutnavky
													
												
	
													
														Flexo šňůry
													
												
	
													
														Izolační pásky
													
												
	
													
														Kabely a vodiče
													
												
	
													
														Krabice a víčka
													
												
	
													
														Multimetry a zkoušečky
													
												
	
													
														Pájky a páječky
													
												
	
													
														Patrony, hlavice a kroužky
													
												
	
													
														Příchytky
													
												
	
													
														Prodlužky a zásuvky
													
														
															
																	
																		Rozbočky
																	
																
	
																	
																		Cestovní adaptéry
																	
																
	
																	
																		Dálkově ovládané zásuvky
																	
																
	
																	
																		Držáky prodlužek
																	
																
	
																	
																		Prodlužovací přívody
																	
																
	
																	
																		Navijáky (bubny)
																	
																
	
																	
																		Přepěťové ochrany
																	
																
	
																	
																		Vidlice a zásuvky
																	
																


												
	
													
														Spínače, zásuvky, přísušenství
													
														
															
																	
																		CLASSIC
																	
																
	
																	
																		Přístroje
																	
																
	
																	
																		Praktik
																	
																
	
																	
																		Průchozí, koncové
																	
																
	
																	
																		Se zvýšeným krytím
																	
																
	
																	
																		Slim
																	
																
	
																	
																		STANDARD
																	
																
	
																	
																		SWING
																	
																
	
																	
																		TANGO
																	
																
	
																	
																		TIME ELEMENT
																	
																
	
																	
																		UNICA
																	
																
	
																	
																		VALENA
																	
																
	
																	
																		Zárubňové
																	
																
	
																	
																		Svorkovnice
																	
																


												


								
	
									
										Trafa a drivery
									
										
											
													
														Příslušenství
													
												


								
	
									
										Předřadníky, zapalovače a tlumivky
									
										
											
													
														Elektronické předřadníky pro výbojky
													
												
	
													
														Tlumivky pro výbojky
													
												
	
													
														Elektronické předřadníky pro zářivky
													
												
	
													
														Tlumivky pro zářivky
													
												
	
													
														Zapalovače
													
												
	
													
														Nouzové moduly
													
												


								
	
									
										Řízení osvětlení
									
								


				
	
					
							

						Elektrozboží
					

						
						
							
								
									
										
											
													
																
																		
																			
																		

																		Antény, přijímače, VF Technika
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		TV příslušenství
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Multimediální přehrávače, rádia
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Autopříslušenství
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Budíky
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Cestovní elektrospotřebiče
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Domácí telefony a videotelefony
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Domovní zvonky
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Čajovary a nápojové automaty
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Časovače a měřiče
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Čističky vzduchu
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Kamery
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Kávovary a frapovače
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Odsavače par
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Odšťavovače, mixéry, kráječe
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Péče o tělo
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Pečící a mikrovlnné trouby
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Rychlovarné konvice
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Solária a infralampy
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Sušičky ovoce
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Teploměry a meteostanice
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Termostaty
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Topidla
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Topinkovače
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Váhy osobní a kuchyňské
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Vařiče, grily, fritézy
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Ventilátory
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Vysavače
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Zabezpečovací technika
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Zavařovací hrnce
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Ruční AKU nářadí
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Klimatizace a ochlazovače
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Minibary
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Výrobníky ledu
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Vakuovačky
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Odvlhčovače a zvlhčovače
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Šicí stroje
																
															
	
																
																		
																			
																		

																		Zmrzlinovače a jogurtovače
																
															


											

										

									

									
										
											
										

									
								

							

						


						
						
							
									
										Antény, přijímače, VF Technika
									
										
											
													
														Antény
													
												
	
													
														Účastnické zásuvky
													
												
	
													
														Držáky antén
													
												


								
	
									
										TV příslušenství
									
								
	
									
										Multimediální přehrávače, rádia
									
								
	
									
										Autopříslušenství
									
								
	
									
										Budíky
									
								
	
									
										Cestovní elektrospotřebiče
									
								
	
									
										Domácí telefony a videotelefony
									
								
	
									
										Domovní zvonky
									
										
											
													
														Náhradní tlačítka
													
												
	
													
														Zvonky (sety)
													
												


								
	
									
										Čajovary a nápojové automaty
									
								
	
									
										Časovače a měřiče
									
								
	
									
										Čističky vzduchu
									
								
	
									
										Kamery
									
								
	
									
										Kávovary a frapovače
									
								
	
									
										Minipivovary
									
								
	
									
										Odsavače par
									
								
	
									
										Odšťavovače, mixéry, kráječe
									
								
	
									
										Péče o tělo
									
								
	
									
										Pečící a mikrovlnné trouby
									
								
	
									
										Rychlovarné konvice
									
								
	
									
										Solária a infralampy
									
								
	
									
										Sušičky ovoce
									
								
	
									
										Teploměry a meteostanice
									
								
	
									
										Termostaty
									
								
	
									
										Topidla
									
								
	
									
										Topinkovače
									
								
	
									
										Váhy osobní a kuchyňské
									
								
	
									
										Vařiče, grily, fritézy
									
								
	
									
										Ventilátory
									
								
	
									
										Vysavače
									
								
	
									
										Zabezpečovací technika
									
								
	
									
										Zavařovací hrnce
									
								
	
									
										Ruční AKU nářadí
									
								
	
									
										Klimatizace a ochlazovače
									
								
	
									
										Minibary
									
								
	
									
										Výrobníky ledu
									
								
	
									
										Vakuovačky
									
								
	
									
										Odvlhčovače a zvlhčovače
									
								
	
									
										Šicí stroje
									
								
	
									
										Zmrzlinovače a jogurtovače
									
								


				






		

	



	
		
				
				
			




		

	


	
		
			
	
		

		Stránka nenalezena

		
			Litujeme, ale požadovaná stránka neexistuje.
		

	

	Možné příčiny

		Stránka mohla být přemístěna nebo odstraněna
	Odkaz, který vede na tuto stránku, může být zastaralý
	Odkaz z vyhledávače nebo externího webu může být neaktuální



	Kam pokračovat

		Pokud jste URL adresu napsali ručně, zkontrolujte překlepy
	přejděte na hlavní stranu a pokračujte odtud
	zkuste stránku najít pomocí mapy stránek (přehled všech stránek na tomto serveru)
	použijte vyhledávání k nalezení stránky nebo informací, které jste zde nenašli




	
		Mapa stránek

		



	
	
			
						
			
						Vše o nákupu
				
	
						Doprava a platba
				
	
						Kontakty
				
	
						Vše o nákupu
			
						Doprava a platba
				
	
						Obchodní podmínky
				
	
						Reklamační podmínky
				
	
						Ochrana osobních údajů
				
	
						Jak nakupovat
				


				
	
						Obchodní informace
			
						Velkoobchod
				
	
						Služby pro zákazníky
				


				
	
						Technické informace
			
						Katalogy ke stažení
				
	
						Jak ušetřit peníze za svícení?
				
	
						Jaké jsou typy patic?
				
	
						Co je to teplota barvy?
				
	
						Nové energetické třídy
				
	
						Rady a tipy
				
	
						Zásady cookies
				


				
	
						O společnosti
			
						Kontakty
				
	
						O společnosti
				
	
						Nabídka práce
				


				
	
						Náhrada za zářivky
				
	
						Stovky inspirací světlem
				
	
						Smart Home Lights
				
	
						Plug & Shine
				
	
						Retro LED 
				
	
						Kolejnicový systém URail
				
	
						Převodní tabulka wattů
				
	
						Rady a tipy
			
						Tabulka typů baterií
				
	
						Jak vytvořit náladové osvětlení na zahradě?
				
	
						Jak vybrat vhodné autožárovky na dlouhou cestu?
				
	
						Jak vybrat čelovku pro jízdu na kole?
				
	
						Jak osvětlit obývací pokoj?
				
	
						Jak vybrat svítidla do koupelny?
				
	
						Kolik lm je potřeba pro osvětlení místnosti v domácnosti?
				
	
						Jak osvětlit kancelář?
				
	
						Jak najít správnou náhradu v LED za klasickou žárovku
				


				
	
						products
			
						Výprodej
				
	
						Světelné zdroje
			
						Vánoční osvětlení
			
						Vánoční dekorace
			
						Interiérové dekorace
				
	
						Venkovní dekorace
				


				
	
						Vánoční LED osvětlení
			
						LED osvětlení na baterie
				
	
						LED a LASER projektory
				
	
						LED venkovní PROFI motivy
				
	
						LED sněžení
				
	
						LED řetězy
				
	
						LED kabely
				


				
	
						Vánoční stromky a věnce
				
	
						Vánoční svícny
				
	
						Vánoční řetězy
			
						Interiérové řetězy
				
	
						Interiérové tradiční řetězy
				
	
						Venkovní řetězy
				
	
						Solární řetězy
				


				
	
						Světelné kabely
				
	
						Náhradní žárovky
				
	
						Závěsy a sítě
				
	
						Rampouchy a krápníky
				
	
						Sady na stromy
				
	
						Příslušenství
				


				
	
						LED žárovky a pásky
			
						LED pásky
			
						LED pásky 12V
				
	
						LED pásky 24V/48V
				
	
						LED pásky 230V
				
	
						Profily
				
	
						Příslušenství - pásky
				
	
						Trafa
				
	
						LED pásky na USB
				
	
						LED pásky na baterie
				
	
						LED pásky proudové
				


				
	
						LED žárovky
				
	
						LED trubice
			
						Čidla a startéry
				


				
	
						LED moduly
				
	
						LED lišty
				
	
						LED PCB desky
				


				
	
						Auto-moto
			
						Autožárovky
				
	
						Auto tuning
				
	
						Autopojistky
				
	
						Motožárovky
				
	
						Sady náhradních autožárovek
				
	
						LED denní svícení
				


				
	
						Žárovky
				
	
						Zářivky
			
						Akvarijní zářivky
				
	
						Terarijní zářivky
				
	
						Lineární zářivky
				
	
						Barevné zářivky
				
	
						UV-A černé světlo/do lapačů hmyzu
				
	
						UV-C germicidní zářivky
				
	
						Kruhové zářivky
				
	
						Osvětlení potravin
				
	
						Startéry
				
	
						Zástrčné zářivky/motýli
				
	
						Pro rostliny
				
	
						Simulace slunce
				
	
						LED
				


				
	
						Úsporné zářivky
				
	
						Halogenové žárovky
				
	
						Výbojky
			
						Černé světlo
				
	
						Sodíkové výbojky
				
	
						Rtuťové výbojky
				
	
						Metalhalogenidové výbojky
				
	
						Směsové výbojky
				


				
	
						Speciální zdroje
				
	
						Svítilny
			
						Čelovky
				
	
						Ruční svítilny
				
	
						Svítilny na kolo
				
	
						Campingové svítilny
				
	
						Pracovní svítilny
				
	
						Lapače hmyzu
				
	
						Příslušenství
				


				


				
	
						Svítidla
			
						Interiérová svítidla
			
						Lustry, závěsná svítidla
			
						LED lustry a závěsná svítidla
				
	
						Závěsná svítidla se stínidlem
				
	
						Závěsná skleněná svítidla
				
	
						Designová závěsná svítidla
				
	
						Moderní závěsná svítidla
				
	
						Industriální závěsná svítidla
				
	
						Retro závěsná svítidla
				
	
						Klasická závěsná svítidla
				
	
						Křišťálové lustry
				
	
						Dětská závěsná svítidla
				
	
						Zkombinujte si sami
				


				
	
						Stropní svítidla
			
						LED stropní svítidla
				
	
						Stropní svítidla s látkovým stínítkem
				
	
						Skleněná stropní svítidla
				
	
						Designová stropní svítidla
				
	
						Industriální stropní svítidla
				
	
						Retro stropní svítidla
				
	
						Klasická stropní svítidla
				
	
						Křišťálová stropní svítidla
				
	
						Dětská stropní svítidla
				
	
						Stropní svítidla do koupelny
				
	
						LED panely
				
	
						Bodová svítidla
				
	
						Stropní svítidla ve skandinávském stylu
				
	
						Moderní stropní svítidla
				
	
						Zkombinujte si sami
				


				
	
						Nástěnná svítidla
			
						LED nástěnná svítidla
				
	
						Sádrová nástěnná svítidla
				
	
						Bodová nástěnná svítidla
				
	
						Osvětlení obrazů
				
	
						Nástěnná svítidla s látkovým stínítkem
				
	
						Osvětlení stěn
				
	
						Designová nástěnná svítidla
				
	
						Moderní nástěnná svítidla
				
	
						Industriální nástěnná svítidla
				
	
						Retro nástěnná svítidla
				
	
						Dětská nástěnná svítidla
				
	
						Nástěnná svítidla do koupelny
				
	
						Klasická nástěnná svítidla
				
	
						Nástěnné lampy ve skandinávském stylu
				
	
						Orientační nástěnná svítidla
				
	
						Zkombinujte si sami
				


				
	
						Stojací lampy
			
						LED stojací lampy
				
	
						Stojací lampy se stínítkem
				
	
						Stojací lampy na čtení
				
	
						Obloukové stojací lampy
				
	
						Dřevěné stojací lampy
				
	
						Designové stojací lampy
				
	
						Moderní stojací lampy
				
	
						Stojací lampy ve skandinávském stylu
				
	
						Stojací kancelářské lampy
				
	
						Retro stojací lampy
				
	
						Industriální stojací lampy
				
	
						Zkombinujte si sami
				


				
	
						Stolní lampy
			
						LED stolní lampy
				
	
						Stolní kancelářské lampy
				
	
						Lampy na noční stolek
				
	
						Dřevěné stolní lampy
				
	
						Stolní lampy s klipem
				
	
						Stolní lampy se stínítkem
				
	
						Designové stolní lampy
				
	
						Industriální stolní lampy
				
	
						Moderní stolní lampy
				
	
						Stolní lampy ve skandinávském stylu
				
	
						Dětské stolní lampy
				
	
						Retro stolní lampy
				
	
						Zdravé světlo
				
	
						Zkombinujte si sami
				


				
	
						Bodová světla
			
						LED bodová svítidla
				
	
						Moderní bodová svítidla
				
	
						Industriální bodová svítidla
				
	
						Bodová svítidla ve skandinávském stylu
				
	
						Klasická bodová svítidla
				


				
	
						LED panely
			
						Příslušenství
				
	
						LED světelné panely
				


				
	
						Zapuštěná svítidla
			
						LED podhledová svítidla
				
	
						Bodovky do podhledu na 230V
				
	
						Bodovky do podhledu na 12/24V
				
	
						Vestavná svítidla do stěny
				
	
						Zapuštěná svítidla do koupelny
				
	
						Zapuštěná svítidla do podlahy
				
	
						Systém Dynamic
				
	
						Systém Bento
				


				
	
						Kolejnicové systémy
			
						1fázové kolejnice a svítidla
			
						Svítidla pro 1fázové kolejnice
				
	
						Kolejnice a příslušenství 1fáze
				


				
	
						Paulmann URail
			
						Kompletní sady Paulmann URail
				
	
						Kolejnice a díly Paulmann URail
				
	
						Svítidla Paulmann URail
				


				
	
						Artemide systém Look at Me
				
	
						Kolejnicový systém PN2010
				
	
						Lištový systém SPIDER
				
	
						Maytoni 1fázové kolejnice a svítidla
			
						Svítidla pro Mayotni 1fázové kolejnice
				
	
						Kolejnice a příslušenství Maytoni 1fáze
				


				
	
						3fázové kolejnice a svítidla
			
						Svítidla pro 3fázové kolejnice
				
	
						Kolejnice a příslušenství 3fáze
				


				
	
						EasyTec kolejnice a svítidla
			
						Svítidla pro EasyTec kolejnice
				
	
						Kolejnice a příslušenství EasyTec
				


				
	
						Magnetické kolejnice a svítidla S35
				
	
						Maytoni 3fázové kolejnice a svítidla
			
						Svítidla pro Mayotni 3fázové kolejnice
				
	
						Kolejnice a příslušenství Maytoni 3fáze
				


				
	
						Lištový systém SNAKE
				
	
						Astro 1fázové kolejnice a svítidla
			
						Svítidla pro Astro 1fázové kolejnice
				
	
						Kolejnice a příslušenství Astro 1fáze
				


				
	
						Paulmann 3fázové kolejnice a svítidla
			
						Svítidla pro Paulmann 3fázové kolejnice
				
	
						Kolejnice a příslušenství Paulmann 3fáze
				


				
	
						Magnetické kolejnice a svítidla LED2
				
	
						Nordlux 1fázové kolejnice a svítidla
			
						Svítidla pro Nordlux 1fázové kolejnice
				
	
						Kolejnice a příslušenství Nordlux 1fáze
				


				
	
						Magnetické kolejnice a svítidla Exility 
				
	
						Magnetické kolejnice a svítidla Radity
				
	
						Magnetické kolejnice a svítidla SLV
				
	
						Deko-light 1fázové kolejnice a svítidla
			
						Svítidla pro Deko-light 1fázové kolejnice
				
	
						Kolejnice a příslušenství Deko-light 1fáze
				


				
	
						Magnetické kolejnice a svítidla Arca
				
	
						Magnetické kolejnice a svítidla Ego
				
	
						Hue Perifo
				


				
	
						Obrazy s LED osvětlením
				
	
						Stropní ventilátory s osvětlením
				
	
						Noční osvětlení
				
	
						Chytré osvětlení
				
	
						Lankové systémy
			
						Kompletní lankové sady
				
	
						Lanka a příslušenství
				
	
						Svítidla pro lankové osvětlení
				


				
	
						Svítidla na baterie
				
	
						Svítidla do zásuvky
				
	
						Nábytková svítidla
			
						Přisazená nábytková svítidla
				
	
						Zapuštěná nábytková svítidla
				
	
						Clever Connect systém
				


				
	
						Kancelářská svítidla
			
						Stropní kancelářská svítidla
				
	
						Závěsná kancelářska svítidla
				
	
						Stolní lampy do kanceláře
				
	
						Stojací lampy do kanceláře
				
	
						Podhledová kancelářská svítidla
				
	
						Systém LINO
				
	
						Systém Fluo
				
	
						Systém STEEL
				


				
	
						Fun a deko svítidla
				


				
	
						Venkovní svítidla
			
						Závěsná svítidla
				
	
						Nástěnná svítidla
			
						LED venkovní nástěnná svítidla
				
	
						Solární nástěnná svítidla
				
	
						Osvětlení domovního čísla
				
	
						Venkovní nástěnná svítidla s pohybovým čidlem
				
	
						Venkovní zapuštěná svítidla do stěny
				
	
						Moderní venkovní nástěnná svítidla
				
	
						Rustikální venkovní nástěnná svítidla
				


				
	
						Stropní svítidla
			
						LED venkovní stropní svítidla
				
	
						Venkovní stropní svítidla s pohybovým čidlem
				
	
						Moderní venkovní stropní svítidla
				
	
						Klasická venkovní stropní svítidla
				
	
						Venkovní zápustná stropní svítidla
				


				
	
						Nájezdová a pochozí svítidla
				
	
						Stojací svítidla
				
	
						Solární svítidla
			
						Solární nástěnná svítidla
				
	
						Solární stojací lampy
				
	
						Solární stolní lampy
				
	
						Solární svítidla do země
				
	
						Solární dekorační svítidla
				


				
	
						Podvodní svítidla
				
	
						Svítidla s bodcem do země
				
	
						Wallwashery
				
	
						Zahradní osvětlení Plug & Shine
				
	
						Pouliční osvětlení
			
						Příslušenství
				


				
	
						Osvětlení terasy a balkónu
				
	
						Venkovní příslušenství
				
	
						Venkovní reflektory
				
	
						Přízemní svítidla
				
	
						Osvětlení Park + Light
				
	
						Fontány
				
	
						Topidla
				
	
						Sloupky se zásuvkami
				


				
	
						Svítilny
			
						Čelovky
				
	
						Ruční svítilny
				
	
						Svítilny na kolo
				
	
						Campingové svítilny
				
	
						Pracovní svítilny
				
	
						Lapače hmyzu
				
	
						Příslušenství
				


				
	
						Technická svítidla
			
						Závěsná technická svítidla
				
	
						LED panely
				
	
						Přisazená technická svítidla
				
	
						Nouzová svítidla
			
						Příslušenství
				


				
	
						Reflektory
			
						LED reflektory
				
	
						Halogenové reflektory
				
	
						Výbojkové reflektory
				


				
	
						Veřejné osvětlení
			
						Příslušenství
				


				
	
						Pěstování rostlin
				


				
	
						Svítidla dle místnosti
			
						Osvětlení koupelny
			
						Závěsná koupelnová svítidla
				
	
						Stropní koupelnová svítidla
				
	
						Nástěnná koupelnová svítidla
				
	
						Podhledová koupelnová svítidla
				
	
						Zrcadlová svítidla do koupelny
				
	
						Svítidla do dlaždic
				
	
						Zrcadla
				


				
	
						Osvětlení dětského pokoje
			
						Závěsná dětská svítidla
				
	
						Stropní dětská svítidla
				
	
						Nástěnná dětská svítidla
				
	
						Stolní dětské lampy
				
	
						Noční dětské lampičky
				
	
						Samolepící lampičky na zeď
				
	
						Svítidla do zásuvky
				


				
	
						Osvětlení kuchyně a jídelny
			
						Závěsná kuchyňská svítidla
				
	
						Stropní kuchyňská svítidla
				
	
						Nástěnná kuchyňská svítidla
				
	
						Zapuštěná kuchyňská svítidla
				
	
						Osvětlení kuchyňské linky
			
						Zapuštěná svítidla
				
	
						Přisazená svítidla
				
	
						Clever Connect systém
				


				
	
						Osvětlení do zásuvky
				


				
	
						Osvětlení obývacího pokoje
			
						Závěsná svítidla do obývacího pokoje
				
	
						Stropní svítidla do obývacího pokoje
				
	
						Nástěnná svítidla do obývacího pokoje
				
	
						Zapuštěná svítidla do obývacího pokoje
				
	
						Stojací lampy do obývacího pokoje
				
	
						Stolní lampy do obývacího pokoje
				
	
						Lankové systémy
			
						Kompletní lankové sady
				
	
						Lanka a příslušenství
				
	
						Svítidla pro lankové osvětlení
				


				
	
						Kolejnicové systémy
			
						1fázové kolejnice a svítidla
			
						Svítidla pro 1fázové kolejnice
				
	
						Kolejnice a příslušenství 1fáze
				


				
	
						Lištový systém SPIDER
				
	
						Paulmann URail
			
						Kompletní sady Paulmann URail
				
	
						Kolejnice a díly Paulmann URail
				
	
						Svítidla Paulmann URail
				


				
	
						Kolejnicový systém PN2010
				
	
						Maytoni 1fázové kolejnice a svítidla
			
						Svítidla pro Mayotni 1fázové kolejnice
				
	
						Kolejnice a příslušenství Maytoni 1fáze
				


				
	
						Magnetické kolejnice a svítidla Maytoni
				
	
						Lištový systém SNAKE
				
	
						Astro 1fázové kolejnice a svítidla
			
						Svítidla pro Astro 1fázové kolejnice
				
	
						Kolejnice a příslušenství Astro 1fáze
				


				
	
						Paulmann 3fázové kolejnice a svítidla
			
						Svítidla pro Paulmann 3fázové kolejnice
				
	
						Kolejnice a příslušenství Paulmann 3fáze
				


				
	
						Magnetické kolejnice a svítidla LED2
				


				
	
						Nábytková svítidla
			
						Zapuštěná svítidla
				
	
						Přisazená svítidla
				
	
						Clever Connect systém
				


				
	
						Noční osvětlení
				
	
						Stropní ventilátory s osvětlením
				


				
	
						Osvětlení do ložnice
			
						Závěsná svítidla do ložnice
				
	
						Stropní svítidla do ložnice
				
	
						Nástěnná svítidla do ložnice
				
	
						Zapuštěná svítidla do ložnice
				
	
						Stojací lampy do ložnice
				
	
						Stolní lampy do ložnice
				
	
						Stropní ventilátory s osvětlením
				
	
						Nábytková svítidla
			
						Zapuštěná svítidla
				
	
						Přisazená svítidla
				
	
						Clever Connect systém
				


				


				
	
						Osvětlení chodby
			
						Závěsná svítidla do chodby
				
	
						Stropní svítidla do chodby
				
	
						Nástěnná svítidla do chodby
				
	
						Zapuštěná stropní svítidla do chodby
				
	
						Zapuštěná svítidla do zdi
				
	
						Noční osvětlení
				


				
	
						Osvětlení kanceláře
			
						Závěsná svítidla do kanceláře
				
	
						Stropní svítidla do kanceláře
				
	
						Nástěnná svítidla do kanceláře
				
	
						Zapuštěná svítidla do kanceláře
				
	
						Stojací lampy do kanceláře
				
	
						Stolní lampy do kanceláře
				
	
						Systém LINO
				


				
	
						Osvětlení obchodu
			
						Kolejnicové systémy
			
						1fázové kolejnice a svítidla
			
						Svítidla pro 1fázové kolejnice
				
	
						Kolejnice a příslušenství 1fáze
				


				
	
						3fázové kolejnice a svítidla
			
						Svítidla pro 3fázové kolejnice
				
	
						Kolejnice a příslušenství 3fáze
				


				
	
						Paulmann 3fázové kolejnice a svítidla
			
						Svítidla pro Paulmann 3fázové kolejnice
				
	
						Kolejnice a příslušenství Paulmann 3fáze
				


				


				
	
						Zapuštěná svítidla do obchodu
				
	
						Závěsná svítidla do obchodu
				
	
						Osvětlení vitrín
			
						Nábytková svítidla pro osvětlení vitrín
				
	
						Zapuštěná svítidla do nábytku
				
	
						Clever Connect systém
				


				
	
						Stropní svítidla do obchodu
				
	
						Nástěnná svítidla do obchodu
				


				


				
	
						Stínidla, závěsy a další doplňky
			
						Závěsy
				
	
						Stínidla
				
	
						Stojany
				
	
						Krytky
				
	
						Clony a filtry pro osvětlení
				
	
						Dálková ovládání
				
	
						Dekorativní prvky
				
	
						Čočky
				
	
						Reflektory
				
	
						Kryty a difuzory
				
	
						Spojky
				
	
						Pro zapuštěná svítidla
				
	
						Držáky a úchyty
				
	
						Textilní kabely
				
	
						Stropní rozety
				
	
						Kabeláž
				


				
	
						Proti virům
				


				
	
						Příslušenství
			
						Baterie a nabíjení
			
						Nabíjecí baterie
				
	
						Jednorázové baterie
				
	
						Tužkové AA
				
	
						Mikrotužkové AAA
				
	
						Malé mono C
				
	
						Velké mono D
				
	
						CR2
				
	
						CR123
				
	
						9V baterie
				
	
						Knoflíkové baterie
				
	
						Ostatní baterie
				
	
						Nabíječky baterií
			
						Inteligentní nabíječky
				
	
						Nabíječky k AKU svítilnám 
				
	
						Nabíječky autobaterií
				


				
	
						Akumulátory
				


				
	
						PowerCube
				
	
						Bezpečnost chodců
				
	
						Konektory
				
	
						Patice - objímky
			
						Pro žárovky
				
	
						Pro zářivky
				
	
						Pro výbojky
				


				
	
						Redukce
				
	
						Kondenzátory
				
	
						Pohybová a soumraková čidla
			
						Zapuštěná instalace
				
	
						Instalace do zdi
				
	
						Soumraková čidla
				
	
						Instalace na omítku 120°
				
	
						Instalace na omítku 180°
				
	
						Instalace na omítku 270°
				
	
						Instalace na strop 360°
				
	
						Instalace do svítidla
				


				
	
						Instalační materiál
			
						Doutnavky
				
	
						Flexo šňůry
				
	
						Izolační pásky
				
	
						Kabely a vodiče
				
	
						Krabice a víčka
				
	
						Multimetry a zkoušečky
				
	
						Pájky a páječky
				
	
						Patrony, hlavice a kroužky
				
	
						Příchytky
				
	
						Prodlužky a zásuvky
			
						Rozbočky
				
	
						Cestovní adaptéry
				
	
						Dálkově ovládané zásuvky
				
	
						Držáky prodlužek
				
	
						Prodlužovací přívody
			
						Bez vypínače
			
						2 zásuvky
				
	
						3 zásuvky
				
	
						4 zásuvky
				
	
						5 zásuvek
				
	
						6 zásuvek
				
	
						Spojky
				


				
	
						S vypínačem
			
						3 zásuvky
				
	
						4 zásuvky
				
	
						5 zásuvek
				
	
						6 zásuvek
				


				


				
	
						Navijáky (bubny)
				
	
						Přepěťové ochrany
				
	
						Vidlice a zásuvky
				


				
	
						Spínače, zásuvky, přísušenství
			
						CLASSIC
				
	
						Přístroje
				
	
						Praktik
				
	
						Průchozí, koncové
				
	
						Se zvýšeným krytím
				
	
						Slim
				
	
						STANDARD
				
	
						SWING
				
	
						TANGO
				
	
						TIME ELEMENT
				
	
						UNICA
				
	
						VALENA
				
	
						Zárubňové
				
	
						Svorkovnice
				


				


				
	
						Trafa a drivery
			
						Příslušenství
				


				
	
						Předřadníky, zapalovače a tlumivky
			
						Elektronické předřadníky pro výbojky
				
	
						Tlumivky pro výbojky
				
	
						Elektronické předřadníky pro zářivky
				
	
						Tlumivky pro zářivky
				
	
						Zapalovače
				
	
						Nouzové moduly
				


				
	
						Řízení osvětlení
				


				
	
						Elektrozboží
			
						Antény, přijímače, VF Technika
			
						Antény
				
	
						Účastnické zásuvky
				
	
						Držáky antén
				


				
	
						TV příslušenství
				
	
						Multimediální přehrávače, rádia
				
	
						Autopříslušenství
				
	
						Budíky
				
	
						Cestovní elektrospotřebiče
				
	
						Domácí telefony a videotelefony
				
	
						Domovní zvonky
			
						Náhradní tlačítka
				
	
						Zvonky (sety)
				


				
	
						Čajovary a nápojové automaty
				
	
						Časovače a měřiče
				
	
						Čističky vzduchu
				
	
						Kamery
				
	
						Kávovary a frapovače
				
	
						Minipivovary
				
	
						Odsavače par
				
	
						Odšťavovače, mixéry, kráječe
				
	
						Péče o tělo
				
	
						Pečící a mikrovlnné trouby
				
	
						Rychlovarné konvice
				
	
						Solária a infralampy
				
	
						Sušičky ovoce
				
	
						Teploměry a meteostanice
				
	
						Termostaty
				
	
						Topidla
				
	
						Topinkovače
				
	
						Váhy osobní a kuchyňské
				
	
						Vařiče, grily, fritézy
				
	
						Ventilátory
				
	
						Vysavače
				
	
						Zabezpečovací technika
				
	
						Zavařovací hrnce
				
	
						Ruční AKU nářadí
				
	
						Klimatizace a ochlazovače
				
	
						Minibary
				
	
						Výrobníky ledu
				
	
						Vakuovačky
				
	
						Odvlhčovače a zvlhčovače
				
	
						Šicí stroje
				
	
						Zmrzlinovače a jogurtovače
				


				


				


				


	



	





		

	



	
		
			
	
		+420 727 800 069


Po-Pá 9:30 - 11:30, 12:30 - 16:00


	



	info@zarovky.cz




	zarovky.cz




		

	




	
		
			
		
			Vše o nákupu

					
						
							Doprava a platba
						
					
	
						
							Obchodní podmínky
						
					
	
						
							Reklamační podmínky
						
					
	
						
							Ochrana osobních údajů
						
					
	
						
							Jak nakupovat
						
					


		

		
			Obchodní informace

					
						
							Velkoobchod
						
					
	
						
							Služby pro zákazníky
						
					


		

		
			Technické informace

					
						
							Katalogy ke stažení
						
					
	
						
							Jak ušetřit peníze za svícení?
						
					
	
						
							Jaké jsou typy patic?
						
					
	
						
							Co je to teplota barvy?
						
					
	
						
							Nové energetické třídy
						
					
	
						
							Rady a tipy
						
					
	
						
							Zásady cookies
						
					


		

		
			O společnosti

					
						
							Kontakty
						
					
	
						
							O společnosti
						
					
	
						
							Nabídka práce
						
					


		





			
				

				
					
				
			

		

	




	
		
			
	
		Možnosti dopravy:


	



	


			
	



	


			
	



	


			
	



	


			
	



	


			
	



	


			
	



	
		Možnosti platby:


	



	


			
	



	


			
	



	


			
	



	


			
	



		

	




	
		
			
				© 2010–2024 Všechna práva vyhrazena. žárovky.cz
			

			
				Vytvořilo FEO.cz
			

		

	






	
	

	

	
	
	

	


    